תקופה זו אחת העבירות מאלו שבהן הורשע במסגרת התיק שבפניי.

3. הנאשם ימשיך בטיפול אשר יינתן לו באמצעות שירות המבחן למשך 18 חודשים מהיום.

4. הנאשם ישלם קנס כספי בסך 20,000 ₪ ב-20 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.5.19.

היה ותשלום אחד לא ייפרע במועדו, תעמוד כל היתרה לפירעון מיידי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ח, 17 יוני 2018, בנוכחות הצדדים.